Земского Собрания Березовского муниципального района (Пермский край)

Решение

24.12.2013    №85

О внесении изменения в приложение к решению Земского Собрания Березовского муниципального
района от 20.06.2011 г. № 35 «Об образовании особо охраняемых природных территорий местного

значения Березовского муниципального района»

Земское Собрание Березовского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение к решению Земского Собрания Березовского муниципального района от 21

июня 2011 г. № 35 «Об образовании особо охраняемых природных территорий местного значения

Березовского муниципального района» следующее изменение:

приложение изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по

вопросам социальной политики (Еремеева С.А.)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава района Председатель Земского Собрания

А.Э.Серогодский П.А.Власов

Приложение к решению Земского Собрания Березовского муниципального района от 24.12.2013 г. № 85

Особо охраняемые природные территории местного значения Березовского муниципального района.

№

п/п

Наименование

ООПТ

Категория

(профиль)

ООПТ

Местонахождение

ООПТ

Границы ООПТ Площадь,

га

1 Сосновый бор Охраняемый

ландшафт

1000 метров

восточнее с. Таз-

русский

100 метров вдоль пруда и 1000

метров от пруда на север

32,7

2 Нужинское озеро Природный

резерват

В пойме р. Шаква,

ниже д. Тарнабоево

Вниз по течению р. Шаква 0,36

3 Кедрово-дубовая

роща «Басово»

Историко-

природный

комплекс

В 2000 метрах на юго-

запад от д. Бартово

Квадрат 7 выдел 20 Берёзовского

сельского участкового

лесничества, 2 км на юго-запад

по полевой дороге от д. Бартово